交付図書の訂正について

 平成 23 年 10 月 12 日付けで入札公告を行った「東北自動車道 郡山管内通信線路災害復旧工事」

にかかる交付図書の内容の一部に誤りがありましたので、別添のとおり訂正します。

平成２３年１０月３１日

(契約責任者)東日本高速道路株式会社

東北支社 郡山管理事務所

所長 松井端 亘

特記仕様書 「３-２ メタリックケーブル」の「3-2-2  品名」について下記のとおり、訂正する。

  (誤)

No. 品名 品名記号 備考

1

市内 CCP ケーブル

CCP-AP0.65-60P

2 CCP-AP0.65-50P

3 CCP-AP0.65-40P

4 CCP-AP0.65-20P

5 CCP-AP0.65-10P

6 CCP-AP0.9-70P

7 CCP-AP0.9-60P

8 CCP-AP0.9-50P 50P→40P

9 鋼体外装 CCP-AP0.65-50P

10 鋼体外装 CCP-AP0.9-40P 項目削除

  (正)

No. 品名 品名記号 備考

1

市内 CCP ケーブル

CCP-AP0.65-60P

2 CCP-AP0.65-50P

3 CCP-AP0.65-40P

4 CCP-AP0.65-20P

5 CCP-AP0.65-10P

6 CCP-AP0.9-70P

7 CCP-AP0.9-60P

8 CCP-AP0.9-40P

9 鋼体外装 CCP-AP0.65-50P

特記仕様書 「３-３ メタリックケーブル直線及び分岐用接続材料」の「3-3-2  品名」について

下記のとおり、訂正する。

  (誤)

No. 品名 品名記号 備考

1

直線接続材料

S-70 幹線

2 S-60 幹線

3 S-50 幹線

4 S-40 幹線

5

分岐接続材料

J-100 幹線

6 J-90 幹線

7 J-85 幹線

8 J-80 幹線

9 J-75 幹線

10 J-70 幹線

11 J-66 幹線 J-66→J-68

12 J-60 幹線

13 J-55 幹線

14 J-50 幹線

15 J-20 分岐

  (正)

No. 品名 品名記号 備考

1

直線接続材料

S-70 幹線

2 S-60 幹線

3 S-54 幹線

4 S-50 幹線

5 S-40 幹線

6

分岐接続材料

J-100 幹線

7 J-90 幹線

8 J-85 幹線

9 J-80 幹線

10 J-75 幹線

11 J-70 幹線

12 J-68 幹線

13 J-60 幹線

14 J-55 幹線

15 J-50 幹線

16 J-45 幹線

17 J-20 分岐